
Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ,  z.s.,  
Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 

 

Z á p i s 
o průběhu členské schůze (ČS), konané dne 13. května 2019 v 17:00 hod. 

   v budově Střední zdravotnické školy a VOŠZ, Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 
 

 

Přítomni: Dle prezenční listiny 
Omluveni: Paur, Koukalová - omluveni 
 
Členskou schůzi (ČS) svolal Karel John - předseda Hlavního výboru Sdružení přátel školy (dále jen HV SPŠ)   
 

1. V úvodu ČS byl schválen program. 
 

2. Jako zapisovatel byl navržen Karel John. Návrh byl jednomyslně schválen. 
 

3. Hospodářka Hana Papírníková přednesla informace o hospodaření a žádosti o finanční příspěvky: 
 

a) Člen p. Škoda oznámil ukončení činnosti ve výboru. 
b) Příspěvek na odměnu za 11. místo v studentské soutěži ve Slovinsku. 
c) Příspěvek na odměnu v soutěži tvorbě plakátů k 70. letému výročí založení školy a to 500 Kč za 1. 

místo, 300 Kč za 2. místo a 200 Kč za 3. místo. 
d) Náklady na tisk vstupenek 16816 Kč. 
e) Příspěvek výboru na podporu oslav k 70. letům založení školy ve výši 47.000 Kč. 
f) Výše příspěvků na nákup přístrojů bude v dalším zápise. 
g) Odměna ve výši 2000Kč studentovi 3. AP za to, že na brigádě zachránil lidský život včas-

ným poskytnutím první pomoci. 
h) Příspěvek ve výši 350Kč/student na vodácký kurz (přihlášeno 80 studentů), který proběhne od 2. 

6. do 21. 6. 
 

4. Výbor projednal předložené návrhy a následně rozhodl: 
a) výbor bere na vědomí a poděkoval p. Škodovi za jeho působení ve výboru;  
b) výbor odměnu neschválil;  
c) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti;  
d) výbor bere na vědomí;  
e) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti;  
f) výbor bere na vědomí; 
g) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti; 
h) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti. 
 

5. Ředitel školy poděkoval výboru za příspěvek a provedl zhodnocení oslav. Krátce informoval o dění na 
škole, zhodnocení maturit. Na škole běžel tzv. motivační program, který měl více zapojit studenty do 
výuky. Byla vybavena nová učebna pro zubní techniky, hlavně 3D laboratoř. Na závěr byl výbor infor-
mován o plánovaných opravách.   

6. K volné diskusi nebylo navrhnuto žádné téma. 
 

7. Termín konání další schůze 24. června 2019 od 17:00 hodin v prostorách školy byl schválen na před-
chozím zasedání. 
 

8. Předseda poděkoval všem účastníkům členské schůze a ukončil ČS v 18:05. 
 
 

Zapsal dne 15. května 2019 
Karel John 

 

 
 

Příloha: Pozvánka na schůzi HV SPŠ 

 

 

 



Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ,  z.s., 
Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 

 

 

 

 

 

 

P o z v á n k a 
 

na členskou schůzi hlavního výboru, která se bude konat dne 13. května 2019 v 17:00 hod. 
 
 

Předseda hlavního výboru SPŠ svolává schůzi hlavního výboru v souladu s článkem 6, odstavce 3 
stanov v budově Střední zdravotnické školy a VOŠZ, Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 
 
Program: 
 

1) Schválení programu schůze 
2) Volba zapisovatele 
3) Přednesení žádostí o finanční příspěvky 
4) Schvalování žádostí o finanční příspěvky 
5) Analýza webových stránek školy (p. Paur) 
6) Diskuse 
7) Návrh termínu na zasedání HV SPŠ 
8) Ukončení schůze 

 
 
 
Účastnit se schůze a hlasovat má právo každý člen spolku v souladu s článkem 3 odstavec 4. Tuto 
pozvánku obdrží každý člen výboru v souladu s článkem 6 odstavec 3.  
V případě neúčasti je každý člen výboru povinen se předem omluvit. V případě, že výbor nebude 
usnášení schopný, bude vyhlášen náhradní termín schůze výboru. 
 
 
Za výbor: 
 
        Karel John 
  předseda HV SPŠ 
V Praze 17. 4. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 


